De aliis bojeronibus aut militibus hujus provinciae, de Be publica
Christiana ac Sua Majestate Caesarea et Regia benemeritis, quos nos
Comm enclaverimus, habebitur eorum condigna ratio ac similiter 'ninths
et legatis uostris, quos ad Suam Caesaream Majestatem vel Serenissimum
.Archiducem Maximilianum expediveriinus, matura audientia et digna
expeditio pro rei et negotii qualitate dabitur, et ii comiter tractabuntur.

Ad quae omnia et singula firmiter et inviolabiliter per nos, as
status et ordines hujus provinciae observanda, nos sub eodern fidei et
fidelitatis juramento, qua Suae Majestati Caesarea,e et Regiae ejusque
successoribus et haeredibus realiter et solenmiter tam nos, quam boje-
roues et consiliarii ac officiales nostri totant provinciam repraesentantes,
in persona dictorum dominorum commissariorum caesareorum, nostro,
ac successorum et haeredum nostrorum praesentium et futurorum nomi-
nibus ac personis obstrinximus et obstrictes reddidimus dictae Sacra°
Caesareae ac Regiae Majestati, ejusque successoribus et haeredibus uni-
versis in perpetuum obligamus et promittimus, nosque et provinciam
nostram universam in clientelam ejusdem Sacrae Majestatis Caesarea
atque Regiae ac tmionem et obedientiam coronae Hungariae tradinuts et
submittimus prout tradidimus et submissimus, defacto in perpetuum et
irrevocabiliter, non obstautibus quibuscumque contrariis, harum nos-
trarum maims nostrac propriae .subscriptione et sigiIlo nostro authentico
roboratarum vigore et testimonio litterarum.
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Datum et actum in templo seu monasterio Divi Nicolai Episcopi,
in promontorio dicta(' civitatis Tergovistia, sito, IX. die mensis Junii,
anno Domini MDXCVIII, regnorum Suae Majestatis Romani XXIII.,
Ilungariae XXVI., Bohemiae itidem XXIII.

Arh. St. Buc., Colectia microfilme Austria, r. 300, c. 38-44 (Xerografii CCLI/11);
Haus-, Hof- u. Staatsarchiv, Wien, Plung,arica, Fasz. 132, p. 24-30, ciornA ins, a
tut N. Istvanffy; forma emIsA de consilierii imperial' identicA, in afara preambutului,
unor pasaje si a Incheierii, cu cea emisA de cancelaria munteanA, pAstratA Intr-o
copie in colectia Ferenc Goztonyl; instmmentele de ratificare, A.S.B., idem, r. 300,
c. 34 si 36; ibidem, p. 22 si 23 (xerografii, CCLI/9 si 10), copii; G. Pray, Disserfa-
tiones historico-criticae in Annales oeteres Hunnorum, Avarorum et Hungarorum, Vindo-
bonae, 1775, p. 155-158 <varianta munteanil, in latinA, tradusA in romAneste la
t. Pascu, VI. Hanga, Crestomatie pentru studiul istoriei statului f i dreptului